

Formularul nr. 3

Obiectivul: rl.Cimislia

Obiectul: Primaria s Ivanovca Noua

Devizul: Renovarea acoperisului constructiei administrative cladirea primariei s Ivanovca Noua str Mihai Eminescu 58

Devizul local de resurse Nr. 24.16.1

Valoarea de deviz 375 262,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	2	52,57	105,14
2	7123010010200	Betonist	h-om	48,465	52,57	2547,805
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,1032	52,57	636,265
4	7124010010700	Dulgher	h-om	533,605	51	27213,855
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	83,7	52,57	4400,109
6	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	74,925	52,57	3938,807
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	315,175	52,57	16568,75
8	7422010060100	Timplar	h-om	10,04	52,57	527,803
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,45	52,57	339,077
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	311,511	51	15887,061
11	9310060019930	Muncitor	h-om	7,395	52,57	388,755
Total manopera					72553,427	
Materiale						
1	0268212260074 9	Carton bitumat	m2	161	10	1610
2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0605	4250	257,04
3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	2,56	4300	11008
4	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,02	4250	85
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,102	4300	438,6

6	2010102904340	рубероид	m2	83,44	12	1001,28
7	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,9606	4250	21082,55
8	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,9125	4300	8223,75
9	2010102906900	ЗД-1А	buc	5,0004	30	150,012
10	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,01	4300	43
11	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	2,4446	4250	10389,754
12	2020132920073	вагонка из профиля LS20	m2	48,875	105	5131,875
13	2020132920073	профнастил LS20	m2	1,495	105	156,975
14	2030112947000 1	Pervaz de rasinoase	m	297,5	35	10412,5
15	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	14,79	19	281,01
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	4	0	96,25
17	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	9	0	501,709
18	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10	0	2040,979
19	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,4	0	1,203
20	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	396,829
21	2222222222992	Material marunt (saibe, etc)	%	3	0	78,54
22	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,7	22	191,4
23	2413217300010	Cleme	buc	15,4	2	30,8
24	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1044	35	3,654
25	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	58,29	22	1282,38
26	2521106718272	планка примыкания верхняя и нижняя	m	7,3	47	343,1
27	2521106718272	планка примыкания нижняя и верхняя	m	33,5351	45	1509,08
28	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	22,88	75	1716
29	2653102100830	шурупы	buc	62,5	0,8	50
30	2663102100001	Beton	m3	9,1225	1450	13227,625

31	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,6035	1150	5294,025
32	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,84	35	414,4
33	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	271,17	7	1898,19
34	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	114,4	25	2860
35	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	285,27	108	30809,16
36	2710403740000	ветровая планка	м	22,805	47	1071,835
37	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	32,34	80	2587,2
38	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	62,16	70	4351,2
39	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	86,1	15	1291,5
40	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	300,12	15	4501,8
41	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,65	18	137,7
42	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu LS20	m2	5,25	105	551,25
43	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	66	35	2310
44	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	15,08	1450	21866
45	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	112,594	22	2477,068
46	2874115802561	ЗД-1	buc	70,0062	30	2100,185
47	2874115802561	ЗД-2	buc	12,0024	30	360,072
48	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	396	2	792
49	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,7	25	192,5
50	2874115837745	Suruburi	buc	592	1	592
51	2874115840479	Piulita M12	buc	1043	0,8	834,4
52	2874115840479	Piulita M12	buc	28,8	1	28,8
53	2874115840601	Piulita M20	buc	14,4	0,8	11,52
54	2874115840601	шайба 60*60/5	buc	730,1	0,8	584,08
55	2874115850000	Buloane M 10	buc	730,1	0,8	584,08
56	2874115850000	Buloane M 10	buc	14,4	0,8	11,52

57	2874125881229	Saiba plata M 10	kg	0,9432	55	51,876
58	2874125881229	ЗД-2	buc	110,0156	30	3300,469
59	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	33,376	55	1835,68
60	2874125881265	Saibe uzuale plate M10	kg	0,9936	55	54,648
61	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2	22	4,4
62	2875274000050	Elemente de legatura	buc	5,92	39	230,88
63	2875274000050	воротник желоба	buc	7,7	45	346,5
64	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,64	147	94,08
65	2875274000501	углы внутренне и внешние	buc	11,2	147	1646,4
66	2875274000502	Cot burlan	buc	15,4	75	1155
67	2875274000503	Cot de capat	buc	7,7	30	231
68	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,7	35	269,5
69	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,84	81	959,04
70	2875276311231	крепление желобов	buc	82,88	30	2486,4
71	2875276311528	ЗД-1	buc	5,0004	30	150,012
72	2875276311528	ЗД-1 A	buc	60,0142	30	1800,427
73	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3673,5	0,6	2204,1
74	2875276312000	шурупы	buc	65,7	0,8	52,56
75	2875276312000 1	cuie	kg	56,592	22	1245,024
76	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,105	19	1,995
77	4100126202818	Apă	m3	2,001	19	38,019
78	Material	lucarna din masa plastica	m2	1,5	1250	1875
79	Material	коньки	m	26,8458	47	1261,753
80	Material	пиломатериал	m3	0,6602	4250	2806,02
Total materiale					204354,161	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0435	100	4,35
2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,15	100	215

3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,609	20	12,18
4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	21,01	50	1050,5
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,9	50	445
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	10	0,1
7	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,015	20	0,3
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,343	5	181,715
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,522	100	52,2
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,34	20	106,8
11	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,609	10	6,09
12	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,674	50	83,7
13	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1044	100	10,44
Total utilaj					2168,375	
Total					279075,963	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		17412,822	
Total					296488,785	
Cheltuieli de transport			2,0000%		4087,083	
Total					300575,869	
Cheltuieli de regie			2,0000%		6011,517	
Total					306587,386	
Beneficiu de deviz			2,0000%		6131,748	
TOTAL Deviz faraTVA					312719,13	
tva 20%					62543,83	
375262,96						

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)